


Ostrów Wielkopolski, dn. 28 grudnia 2022 r.

Dotyczy postępowania: IGK-PZ.271.1.35.2022


Odpowiedzi na zapytania 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), informuje, iż otrzymał od Wykonawcy zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Wysocko Wielkie – budowa ulicy Prusińskiej, Gmina Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie”
Zamawiający przekazuje Wykonawcom odpowiedzi na złożone zapytania.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania: 

Pytanie 1
1. SST D-05.03.23a Nawierzchnia z betonowej kostki brukowej podaje nieaktualne wymagania dla w/w prefabrykatów. Prosimy o potwierdzenie że betonowe kostki brukowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1338. 

Odpowiedz na pytanie 1 
TAK, betonowe kostki brukowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1338

PYTANIE 2
SST D-08.01.01 Krawężniki podaje nieaktualne wymagania dla w/w prefabrykatów. Prosimy o potwierdzenie że krawężniki powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1340.

Odpowiedz na pytanie 2
TAK,  krawężniki betonowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1340



Z poważaniem
Piotr Kuroszczyk
Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski
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